
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.1 - Affari Generali - Politiche Comunitarie  AFFGEN/3

N° 22

DATA 30/01/2015

►COPIA

OGGETTO: SERVIZIO CIVILE NAZIONALE GARANZIA GIOVANI . 
APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI PER IL PROGETTO 
"INCONTRIAMOCI SUL WEB".

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 02/02/2015 al 
17/02/2015

Data 02/02/2015

F.to Rodi Agata

N. 60 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



Premessa 

 

 Richiamata la propria determinazione n 396 del 24/11/2014, con la quale si pubblicava il Bando gli allegati     

del Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale per la selezione di 554 volontari da 

impiegare in progetti di servizio civile nazionale per l’attuazione del PON Iniziativa occupazione Giovani 

2014/2015 nella Regione Puglia di cui 4 da impiegare per la realizzazione del progetto presentato da questo 

Comune ed integralmente approvato dal titolo “Incontriamoci sul web”; 

 

Dato atto che con  il medesimo atto si procedeva ad approvare e pubblicare la scheda di sintesi del progetto 

e l’avviso per questo Ente ; 

 

Considerato che entro i termini stabiliti sono giunte le istanze di partecipazione alla selezione del progetto 

in parola delle quali è stato costituito un elenco nominativo; 

 

Ritenuto di dover procedere alla approvazione del suddetto elenco; 

 

Visti 

Il TUEL 267/2000; 

Il Decreto del Commissario Straordinario 1/2015; 

DETERMINA 

1) Di richiamare le premesse; 

2) Di approvare, come approva , l’elenco nominativo dei volontari che hanno presentato domanda di 

partecipazione alle selezioni per il servizio civile nazionale per l’attuazione del PON OIG 

20014/2015 nella regione Puglia relativamente al progetto “incontriamoci sul Web” allegato alla 

presente per costituirne parte integrantee sostanziale; 

3) Di dare atto che ai sensi dell’art 4 del Bando , la presentazione di più domande comporta 

l’esclusione dalla partecipazione a tutti i progetti inseriti negli 11 bandi delle Regioni che hanno 

aderito alla misura  del servizio civile nazionale nell’ambito del PON  IOG; 

4) Di dare atto che i sistemi di selezione sono stati adeguatamente pubblicizzati sul sito istituzionale; 

5) Di dare atto che le selezioni saranno effettuate da una Commissione nominata dalla scrivente in 

qualità di Presidente; 

6) Di stabilire che le comunicazioni relative ai giorni , alla sede di svolgimento  della 

selezione e gli esiti  si intendono assolte con la pubblicazione sul sito istituzionale nella 

sezione dedicata al Servizio Civile Nazionale Garanzia Giovani 

 

 



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 22 del 30/01/2015

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile30/01/2015 F.to Dott.ssa Rodi Agata

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA



1 

 

ELENCO CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA DI SELEZIONE PER IL 

PROGETTO”INCONTRIAMOCI SUL WEB” – SERVIZIO CIVILE NAZIONALE GG 

N  N PROT DATA PROTOCOLLO COGNOME NOME RESIDENZA 

1 12089 25/11/2014 Ciccarese Giuseppina Erchie 

2 12090 25/11/2014 Argentoni Anna Elisa Erchie 

3 12100 25/11/2014 Ponti  Ciro Erchie 

4 12316 01/12/2014 Giangrande Ilaria Erchie 

5 12317 01/12/2014 Ferrara  Riccardo Erchie 

6 12445 03/12/2014 De Vanna Matteo Erchie  

7 12617 05/12/2014 Coppola  Analisa Torre S. Susanna  

8 12639 05/12/2014 Margheriti Fiorella Erchie  

9 12696 09/12/2014 D'Abramo  Marta Erchie  

10 12720 09/12/2014 Nicolì Giovanni Erchie  



2 

 

11 12721 09/12/2014 De Luca  Antonietta Torre S. Susanna  

12 12818 11/12/2014 Cannalire  Alessio Latiano  

13 12899 11/12/2014 Dell'Atti Federica Erchie  

14 12912 12/12/2014 D'Elia  Lucia Torre S. Susanna  

15 12914 12/12/2014 Bagnardi  Andrea Latiano  

16 12916 12/12/2014 De Vanna  Federico Erchie  

17 12926 12/12/2014 Ciccarese  Gabriele  Erchie  

18 12929 12/12/2014 Calò  Dora Torre S. Susanna   

19 12938 12/12/2014 Salinaro Serena Erchie  

20 12946 12/12/2014 De Falco  Katia Latiano  

21 12953 15/12/2014 Marzo  Arianna Erchie  

22 12954 15/12/2014 Fanuli  Diego Erchie  

23 12961 15/12/2014 Carrozzo  Fabiola Erchie  



3 

 

24 12964 15/12/2014 Lecci Veronica Erchie  

25 12965 15/12/2014 Carrozzo  Carlo Erchie  

26 12966 15/12/2014 D'Adamo  Giovanni Torre S. Susanna   

27 12975 15/12/2014 Di Turi  Simona Erchie  

28 12976 15/12/2014 Fella Veronica Erchie  

29 12980 15/12/2014 Ciccarese Maria Pia Anna Erchie    

30 12981 15/12/2014 De Gaetani  Melissa Oria  

31 12984 15/12/2014 Caretta Stefano Erchie  

32 12985 15/12/2014 Pungente  Chiara Torre S. Susanna  

33 12986 15/12/2014 Pungente  Serena Torre Santa Susanna   

34 12989 15/12/2014 Di Pietrangelo  Piero Torre S. Susanna  

35 12990 15/12/2014 Polito  Sonia Erchie  

 


